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Silindirik Taşlama



Si
lin

di
rik

 Ta
şl

am
a

Endüstri
Demir / Çelik, Alüminyum, Plastik / Ambalaj, Kauçuk, Makine İmalat, 
Gıda, Kâğıt, Tekstil, Mobilya, Enerji Santralleri, Otomotiv, Beyaz  Eşya, 
Cam, Deri, Gemi, İnşaat, Kimya,  Savunma  Sanayii.

Özellikler
█ İç ve Dış Bükey Taşlama.
█ Konsantriklik ve Dairesellik < 0,005 mm.

Kapasite
█ Ø 2.500 mm x 8.000 mm, Ø 2.000 mm x 12.000 mm. 
█ 60.000 kg.

Malzeme

Parçalar

█ Destek - İş - Gergi - Saptırma ve Transfer Merdaneleri,
█    Kalenderler, Isı Transfer-Soğutma -Laminasyon ve Ezme Merdaneleri,
█ Pistonlar, Kolon Milleri, Hidrolik / Pnömatik Silindirler,
█ Kırma - Ufalama - Öğütme / Çikolata Merdaneleri,
█ Pres - Kurutma - Sevk - Yönlendirme - Elek - Göğüs ve  Kördelikli  Valsler,
█ Boya - Dozajlama / Yayma Merdaneleri ve Baskı Silindirleri,
█ Tüm bu parçalar ile Türbin ve Rotorlara ait yatak yerleri.

SiLiNDiRiK TAŞLAMA
Taşlama; kesme kısımlarının geometrisi belli olmayan abrasif 
malzemeden yapılmış takım ile talaş kaldırma yöntemidir.

Taşlama; tornalama, frezeleme ve vargelleme işleminden sonra, imalat 
ve yüzey kalitelerini iyileştirmek için uygulanan nihai bir işlemdir.

Sert krom ile kaplanmış veya kaplanmamış üretim merdanelerinin 
boyutlarının, taşlanarak toleranslara uygun hale getirilmesi gerekir. 
Kaliteli bir imalat, sadece boyutları toleranslara uygun hale getirilmiş 
silindirlerle gerçekleştirilebilir.

Ayrıca standartlara uygun bir sert krom tabakası oluşturabilmek 
için, kaplanacak yüzeydeki çatlak, gözenek, delik, katmer ve pas gibi 
hataların kaplama işlemi öncesi taşlanarak yok edilmeleri gereklidir.

Tarakçıoğlu’nun uzmanlık alanlarından birisi de yüzeyleri sert krom ile 
kaplanmış veya kaplanmamış merdanelerin taşlanmasıdır.

Teknik kapasitesi, bilgi ve tecrübesi, kalite ve çevre yönetim sistemleri 
(ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001) ile desteklenen Tarakçıoğlu, 
Silindirik  Taşlama  konusunda Türkiye’nin  lider kuruluşudur.

İDOSB YB 30-32 Aydınlı 34957 Tuzla / İstanbul   

       0 216 591 04 30 (Pbx)      info@tarakcioglu.com.tr
        0 216 591 04 35               www.tarakcioglu.com.tr

MADENİ KAPLAMA SANAYİ ve TİC. A.Ş.

Official Agent of
LEONHARD

BREITENBACH GmbH
in Turkey

Krom Kaplı Yüzeyler, Yüksek Sıcaklık  Çelikleri, Islah Çelikleri
Paslanmaz Çelikler, Demir Esaslı Dökümler, Bakır.


